Nº 1412, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de 
Gobierno Digital, y establece disposiciones sobre las 
condiciones, requisitos y uso de las tecnologías y medios 
electrónicos en el procedimiento administrativo, el mismo 
que consta de ocho (08) Títulos, veintiún (21) Capítulos, 
ciento veintiún (121) Artículos, cincuenta y dos (52) 
Disposiciones Complementarias Finales, cuatro (04) 
Disposiciones Complementarias Transitorias, seis (06) 
Disposiciones Complementarias Modificatorias, una (01) 
Disposición Complementaria Derogatoria y un (01) Anexo,